г о с у д а р с т в е н н ы й  с о в е т
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ДЭУЛЭТ СОВЕТЫ

Комитет по социальной политике Социаль сэясэт комитеты

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1 420060, Казан шэЪэре, Ирек мэйданы, 1

Тел.: (843) 267-64-61, факс: (843) 292-86-28. E-mail: social.gsrt@tatar.ru. Сайт: gossov.tatarstan.ru

о О и . 9 0 3 2 г . ъ У - № 2 - 6 - Г ! к
На № от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О реализации Регионального комплексного плана
(программы) системной поддержки и повышения
качества жизни граждан старшего поколения
в Республике Татарстан на 2021 -  2025 годы___________

Заслушав и обсудив информацию Министерства труда, занятости
и социальной защиты Республики Татарстан Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Министерства труда, занятости и социальной защиты
Республики Татарстан принять к сведению.

2. Рекомендовать ответственным исполнителям по реализации
Регионального комплексного плана (программы) системной поддержки
и повышения качества жизни граждан старшего поколения в Республике
Татарстан на 2021 -  2025 годы своевременно представлять информацию
о ходе его исполнения в Министерство труда, занятости и социальной защиты
Республики Татарстан.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя Комитета С.М. Захарову.

Председатель Комитета С.М. Захарова

mailto:social.gsrt@tatar.ru